
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 133/2021

Pregão Presencial n° 079/2021

Objeto: REABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO DEVIDO O PRIMEIRO SER FRACASSADO, PARA COLETA,

TRANSPORTE, TRATAMENTO TÉRMICO E/ OU RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE PERTENCENTES AOS

GRUPO A, B e E, PRODUTIVAS NORMAIS E CLASSIFICADAS DE ACORDO COM AS RESOLUÇÕES DO CONAMA

358/05 e RDC ANVISA 306/04.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pela Portaria nº

288/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e

conforme o que consta do Processo nº 133/2021, pregão presencial nº 079/2021, tipo menor preço global, cujo objeto é

REABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO DEVIDO O PRIMEIRO SER FRACASSADO, PARA COLETA,

TRANSPORTE, TRATAMENTO TÉRMICO E/ OU RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE PERTENCENTES AOS

GRUPO A, B e E, PRODUTIVAS NORMAIS E CLASSIFICADAS DE ACORDO COM AS RESOLUÇÕES DO CONAMA

358/05 e RDC ANVISA 306/04, adjudicar o objeto licitado em favor de AMBIENTEC SOLUCOES EM RESIDUOS

LTDA, segundo mapa de apuração.

AMBIENTEC SOLUCOES EM RESIDUOS LTDA - CNPJ: 11.399.773/0001-09
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO

TÉRMICO E/OU DESTINAÇÃO FINAL DE 150 KG MENSAIS DE

RESIDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE PERTENCENTES AOS

GRUPOS “A”, “B” E “E”, PROVENIENTES DE SUAS OPERAÇÕES

PRODUTIVAS NORMAIS E CLASSIFICADAS DE ACORDO COM AS

RESOLUÇÕES DO CONAMA 358/05 E RDC ANVISA 222/18 

-

Kilogram

a

1.800,0000 10,0000 - 18.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 18.000,00

TOCANTINS, 12 de Novembro de 2021.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

